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
доплатой. Тел.: 8 (950) 193-13-38

 ■ капит. благоустроен. дом по 
ул.Кунгурской  (108/60/17 кв. м, 4 
ком., гостиная с камином, каби-
нет, высок. потолки, пластик. окна, 
сейф-дверь, баня 20 кв. м, крытый 
двор, уч-к 6 соток ). Цена 3 млн 500 
тыс. руб. Варианты оплаты. Тел.: 8 
(950) 193-13-38

 ■ дерев. дом в с/ч, по ул.Нахимова 
(37,5/28/4,5 кв. м, две ком., кухня, 
двор крытый, гараж, баня, отопле-
ние газовое, колонка рядом, уча-
сток 6,4 сот.). Цена 1 млн 350 тыс. 
руб. Варианты оплаты. Тел.: 8 (950) 
193-13-38

 ■ 2-эт. дом из бруса в к/с «Метал-
лург-1», черта города (54 кв. м, 8 
сот., капит. гараж 22 кв. м, 2 тепли-
цы (поликарбонат, стекло), уч-к 
ухожен, насаждения). Возможна 
прописка. Возможна ипотека. Тел.: 
8 (900) 042-85-36

 ■ дом по ул.Калинина (11 сот., га-
зовое отопление). Или МЕНЯЮ на 
комнату в ю/ч с доплатой. Тел.: 8 
(982) 745-75-75

 ■ дом в с.Полдневая по ул.Пио-
нерской (30/20/10 кв. м, обшит сай-
дингом, 13 сот., желез. дверь, новая 
печь, баня). Или МЕНЯЮ на ком-
нату в кв-ре в с/ч. Тел.: 8 (912) 270-
47-74

Продолжение на стр. 22
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СЛУХОВЫЕ АППАРАТЫ
УСИЛИТЕЛИ ЗВУКА: внутриушные (КОМПАКТ), 
карманные, заушные – от 1700 до 2500 руб.
ВКЛАДЫШИ, БАТАРЕЙКИ (Германия) – 25 руб.

АНАЛОГОВЫЕ – от 5400 руб. 
ЦИФРОВЫЕ – от 10900 руб. (Россия, Германия, Дания, Швейцария)

ВНУТРИУШНЫЕ – 14500 руб.
ВЫЕЗД НА ДОМ БЕСПЛАТНО.
Тел.: 8 (912) 46-44-417 

Подбор, настройка, гарантия. Товар сертифицирован

12 ˞˟˪˘˙˲̆
с 10 до 11 час.

ДКиТ ОАО СТЗ
(ул.Ленина,13)
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КАНАЛ СТС ЗВЕЗДА

Вниманию читателей! Руководство телеканалов оставляет за собой право вносить изменения в программы

СОЮЗ ТАТАРСТАНТВЦ ДОМАШНИЙ РЕН ТВ

T V - П Р О Г Р А М М А

Суббота, 19 декабряОбъявления. Недвижимость

07.25 «Смотр» (12+)
08.00 «Сегодня» (16+)
08.15 «Жилищная лоте-

рея Плюс» (0+)
08.45 «Медицинские 

тайны» (16+)
09.20 «Готовим с Алексе-

ем Зиминым» (0+)
10.00 «Сегодня» (16+)
10.20 «Главная дорога» (16+)
11.00 «Кулинарный по-

единок»
11.55 «Квартирный 

вопрос» (12+)
13.00 «Сегодня» (16+)
13.20 «Я худею!» (16+)
14.15 «Своя игра» (0+)
15.00 «Мясо» (12+)
16.00 «Сегодня» (16+)
16.20 Т/с «Литейный» (16+)
18.00 «Следствие 

вели...» (16+)
19.00 «Центральное те-

левидение» (16+)
20.00 «Новые русские сен-

сации» (16+)
21.00 «Ты не пове-

ришь!» (16+)
22.00 «50 оттенков. 

Белова» (16+)
23.00 Х/ф «Один день» (16+)
00.55 Т/с «Агент нацио-

нальной безопас-
ности» (16+)

02.55 «Дикий мир» (12+)

06.30 «Евроньюс»
10.00 «Святитель Ни-

колай»
10.35 Х/ф «60 дней»
11.50 «Женщины». Лю-

бимое кино»
12.45 «Агатовый каприз 

императрицы»
13.15 «Факел». «Мечты 

сбываются»
14.10 «На этой неделе... 

100 лет назад»
14.40 «Ключи от оркестра»
16.15 «Больше, чем 

любовь»
17.00 «Новости»
17.30 «Выдающиеся пи-

сатели России»
18.20 «Романтика ро-

манса»
19.15 «Наблюдатель»
20.10 Х/ф «Плохой хо-

роший человек»

21.45 «Неизвестная Пиаф»
23.00 «Белая студия»
23.45 Х/ф «Эта пре-

красная жизнь»
01.55 «Птичий рай»

08.30 Профессиональ-
ный бокс (16+)

10.15, 11.00, 12.00, 
13.00 Новости

10.20 «Удар по мифам» (12+)
10.30 «Мировая разде-

валка» (16+)
11.05, 16.30, 01.00 Все 

на Матч! (12+)
12.05 «Спортивный ин-

терес» (16+)
13.05 «Анатомия 

спорта» (12+)
14.00 «Дублер» (12+)
14.30 «Точка на карте» (16+)
15.00 Биатлон. Гонка пресле-

дования. Мужчины (6+)
16.00 «Безумный спорт» (12+)
17.20 Биатлон. Гонка пре-

следования. Жен-
щины (6+)

18.15 Лыжный спорт. 
Прыжки с трампли-
на. Мужчины (6+)

20.00 Лыжный спорт. Спринт. 
Свободный стиль (6+)

21.45 «Реальный спорт» (6+)
22.00 Сноуборд. Параллель-

ный слалом (6+)
23.00 «Дрим тим» (12+)
23.30 «Безумный спорт» (12+)
00.00 Профессиональ-

ный бокс (16+)
02.00 Х/ф «Стритфай-

тер» (16+)

06.35 «Сельское утро» (12+)
07.05 «Диалоги о жи-

вотных» (12+)
08.00 «Вести» (12+)
08.10 «Вести - Урал» (12+)
08.20 «Мульт утро» (12+)
09.30 «Правила дви-

жения» (12+)
10.25 «Личное. Борис 

Клюев» (12+)

11.00 «Вести» (12+)
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
кат. Тел.: 8 (950) 63-27-510 

 ■ 2-ком. кв-ру за наличные, помогу пога-
сить долги. Тел.: 8 (912) 270-47-74

 ■ 2-ком. кв-ру в с/ч (2-3 эт.). Тел.: 8 (982) 
75-05-550

 ■ 2-ком. кв-ру у собственника в с/ч. Тел.: 
8 (982) 745-75-75, 8 (904) 987-11-87

 ■ 2-ком. кв-ру у собственника, крайние 
этажи не предлагать. Тел.: 8 (904) 54-71-543

 ■ кв-ру у собственника (можно с долгами, 
в любом состоянии). Тел.: 8 (904) 54-045-02

 ■ кв-ру у собственника (в любом состоя-
нии). Помогу с оформлением документов. 
Тел.: 8 (950) 193-13-38

 ■ кв-ру у собственника, рассмотрю все 
варианты. Тел.: 8 (900) 042-85-36

 ■ 1-ком. или 2 ком. кв-ру в любом сост-
ии. Тел.: 8 (900) 042-85-37

 ■ дом (коттедж, тёплую дачу) для семьи с 
детьми. Тел.: 8 (900) 19-71-162

 ■ дом или МЕНЯЮ на кв-ру. Тел.: 8 (908) 
63-11-764

 ■ СРОЧНО дачу за наличные. Тел.: 8 (912) 
62-71-809

 ■ дом в с/ч. Рассмотрим все варианты. 
Тел.: 8 (904) 54-04-502

 ■ дом или земельный уч-к. Тел. 8 (900) 
042-85-36

 ■ дом или МЕНЯЮ на кв-ру. Тел.: 8 (908) 
63-11-764 

 ■ благоустроен. дом в любой части 
города. Тел.: 8 (912) 27-92-272

 ■ благоустроен. дом, рассмотрю вариан-
ты. Тел.: 8 (912) 270-47-74

 ■ благоустроен. дом в с/ч, рассмотрю ва-
рианты. Тел.: 8 (982) 745-75-75, 8 (904) 987-
11-87

 ■ коттедж в черте города, рассмотрю 
близлежащие р-ны. Тел.: 8 (982) 745-75-75

 ■ уч-к в к/с (переведённый в жилое) на 
мат. капитал или небольш. дом под дачу. 
Тел.: 8 (904) 16-95-241

 ■ уч-к в к/с. Тел.: 8 (900) 20-71-614

 ■ уч-к под ИЖС. Рассмотрим все вариан-
ты. Тел.: 8 (950) 193-13-38

 ■ уч-к в к/с (можно с постройками) недо-
рого. Тел.: 8 (950) 193-13-38

 ■ уч-к под ИЖС в черте города, возмож-
но выделение от вашего участка от 6 сот. 
Помогу с документами (межевание). За на-
личные. Тел.: 8 (912) 273-75-75

 ■ уч-к в к/с в черте города. Тел.: 8 (982) 
725-75-75

 ■ уч-к в к/с. Тел.: 8 (982) 750-55-50

 ■ гараж в черте города. Тел.: 8 (982) 750-
55-50

СДАЮ:
 ■ комнату в общежитии в ю/ч (14 кв. м). 

Тел.: 8 (953) 60-36-829

 ■ комнату одинокой женщине. Тел.: 8 
(953) 04-29-831 

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Коммунистической 
(газов. плита, быт. техника, кухон. гар-
нитур, железн. дверь) на длит. срок рус. 
семье. Оплата 10 тыс. руб./мес. – всё вклю-
чено. Тел.: 8 (952) 744-599-7

 ■ 1-ком. кв-ру в центе ю/ч (мебель, быт. 
техника). Оплата 10 тыс. руб./мес. (предо-
плата, оформление договора). Тел.: 8 (908) 
91-86-809

 ■ 1-ком. кв-ру в мкр-не Ялунина (2 эт., ча-
стично мебель). Оплата 6500 руб. + услуги 
ЖКХ. Тел.: 8 (9040) 38-63-423

 ■ 1-ком. кв-ру в с/ч (частично мебель). 
Оплата 8 тыс. руб./мес. + услуги ЖКХ. Тел.: 
8 (953) 38-52-776

 ■ 1-ком. кв-ру в с/ч (1 эт., без мебели) рус. 
семье без в/п. Оплата 8500 руб./мес.+ вода 
и эл-во по счётчикам, предоплата за 1 мес. 
Тел.: 8 (965) 538-54-05

 ■ 1-ком. кв-ру. Оплата 8 тыс. руб./мес. + 
услуги ЖКХ. Тел.: 8 (953) 38-52-776 До 9.12

 ■ 1-ком. кв-ру у/п во Втором мкр-не 
(большая кухня, почти вся мебель). Оплата 
8 тыс. руб. + эл-во. Тел.: 8 (908) 92-81-953

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Торопова (мебель, 
быт. техника). Оплата 10 тыс. руб./мес. Тел.: 
8 (908) 91-59-821

 ■ 2-ком. кв-ру в мкр-не Ялунина на длит. 
срок (мебель, быт. техника). Тел.: 8 (952) 73-
13-246

 ■ 2-ком. кв-ру в ю/ч (1/2 эт.). Тел.: 8 (904) 
176-43-43

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Володарского (без 
мебели) для рус. семьи без животных на 
длит. срок. Оплата 7 тыс. руб./мес. + услуги 
ЖКХ. Тел.: 8 (950) 652-56-62

 ■ помещение по ул.К.Маркса, 4 (58 кв. 
м), под кафе, офис, магазин, на длит. срок. 
Тел.: 8 (904) 54-08-106

 ■ гараж. бокс в с/ч на длит. срок, недоро-
го. Тел.: 8 (912) 21-24-983

 ■ капит. гараж у нового рынка (7*7.5), 
подходит для коммерч. деят-ти. Тел.: 5-01-
62, 8 (908) 906-79-21

 ■ помещение на перекрёстке 
ул.К.Маркса – Челюскинцев (31 кв. м, раз-
грузочная площадка, стоянка, эл-во 380 в), 
цена 650 руб./ кв. м. Тел.: 8 (912) 66-53-525

МЕБЕЛЬ
ПРОДАЮ:
 ■ кухон. гарнитур и варочную поверх-

ность Zanussi, б/у 2 года, в отл. сост-ии, 
длина 2.20 + пенал 0.60. Тел.: 8 (922) 121-
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